
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura 

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial 

 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000 

Contato: (43) 3551-8300 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 
 

PORTARIA N.º 132/2021 
 

O Senhor DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e na forma da Lei. 
 

RESOLVE:  
 

CONCEDER, retorno da Licença sem Vencimentos e EXONERAR à Pedido, a Sra. Eva Maria Mendes, do 

Cargo que vinha exercendo de Agente de Consultório Dentário, a partir do dia 01 de Novembro do corrente exercício 

(01/11/2021). 
 

REGISTRE-SE 

                          E 

                            PUBLIQUE-SE 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná, aos oito dias do mês de Novembro do ano 

de dois mil e vinte e um. 
 

Gabinete do Prefeito. 
 

Dartagnan Calixto Fraiz 

Prefeito Municipal 

 

 
 

NONO ADITIVO ATA REGISTRO DE PREÇOS 005/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2021  
 

Extrato de Aditivo Ata Registro de Preços celebrado entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-

42 e a empresa SÃO ROQUE COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, CNPJ nº. 22.920.404/0001-36. Objeto: o 

registro de preços para possível aquisição de combustíveis para os veículos da Frota Municipal, conforme solicitação da 

Secretaria de Transportes e Viação. Valor Item 04 e 05 - Diesel S-500 R$ 5,00. Data de assinatura: 08/11/2021, ANTONIO 

SÉRGIO CHERUBIM CPF: 608.743.849-15 e DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 052.206.749-27. 

 

 

 

 

 
 

 

Assinatura Digital 

Segunda-feira, 08 de novembro de 2021                            Ano IV │Edição n.º 701                                             Total de Páginas: 001 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 


		2021-11-08T17:10:36-0300
	JULIANO ZACARIAS FERREIRA:05014610943




